CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:  Hội đồng thi Tin học chuẩn đầu ra - Trường ĐHNL
Em tên là:
Sinh ngày:

Lớp:
Mã sinh viên:

Địa chỉ liện hệ: Lớp

Điện thoại:

Email:..………………………………….
Em tham dự kỳ thi Tin học chuẩn đầu ra - Trường ĐHNL đợt …….. năm 2016.
Số báo danh: ............................  Đợt thi ngày:

Em đăng ký phần thi:             Lý thuyết                      Thực hành
Với số điểm như sau:

Phần thi lý thuyết
: ……………. điểm

Phần thi thực hành
: ……………. điểm

Em làm đơn này đề nghị Hội đồng hội thi xem xét chấm phúc khảo cho em phần thi:..............................................

Em xin chân thành cảm ơn!

	……………, ngày …… tháng…… năm 201…
Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:  Hội đồng thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra - Trường ĐHNL
Em tên là:
Sinh ngày:

Lớp:
Mã sinh viên:

Địa chỉ liện hệ: Lớp

Điện thoại:

Email:..………………………………….
Em tham dự kỳ thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra - Trường ĐHNL đợt …….. năm 2016.

Số báo danh: ............................  Đợt thi ngày:

Với số điểm như sau:

Phần thi Nghe
: ……………. điểm
Phần thi Nói
: ……………. điểm

Phần thi Đọc
: ……………. điểm
Phần thi Viết
: ……………. điểm
Tổng số điểm
: ……………. điểm
Em làm đơn này đề nghị Hội đồng hội thi xem xét chấm phúc khảo cho em phần thi:..............................................

Em xin chân thành cảm ơn!

	……………, ngày …… tháng…… năm 201…
Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên)